

KOMENDA POWIATOWA POLICJI W TARNOWSKICH GÓRACH

<https://tarnowskie-gory.policja.gov.pl/k26/ruch-drogowy/2020-rok-pieszego/293446,Dzielnicowi-sprawili-radosc-osobom-niepełnosprawnym.html>
2022-10-05, 18:00

DZIELNICOWI SPRAWILI RADOŚĆ OSOBOM NIEPEŁNOSPRAWNYM

Dzielnicowi odpowiedzieli na zaproszenie i odwiedzili Środowiskowy Dom Samopomocy w Tarnowskich Górach. Spotkali się w nim z osobami niepełnosprawnymi wymagającymi szczególnej opieki i troski. Podczas ich wizyty podopieczni mogli dowiedzieć się na czym polega zawód policjanta oraz przypomnieć podstawowe zasady bezpieczeństwa. Dziękując za wizytę, podopieczni podarowali policjantom ręcznie wykonaną policyjną odznakę.

Tarnogórscy dzielnicowi otrzymali wyjątkowe zaproszenie do Środowiskowego Domu Samopomocy w Tarnowskich Górach. Podopieczni placówki, to osoby niepełnosprawne, które na co dzień wymagają szczególnej opieki i troski. Policjanci wspierają osoby z różnymi dysfunkcjami m.in. odwiedzając ich w ośrodkach. Podczas wczorajszego spotkania mundurowi przekazali podopiecznym placówki wiedzę o najważniejszych zasadach bezpieczeństwa. Mówili na temat prawidłowego poruszania się po drodze, przechodzenia przez jezdnię oraz tego jak unikać zagrożeń. Dużą uwagę zwrócili na obowiązek noszenia elementów odblaskowych. Policjanci poruszyli też temat oszustw i radzili jak postępować by nie paść ofiarą przestępstwa.

Wizyta dzielnicowych stała się możliwością obejrzenia policyjnego radiowozu, włączenia sygnałów oraz zrobienia sobie wspólnego zdjęcia z mundurowymi. Uczestnicy zadawały dużo pytań i dziękowały stróżom prawa za przybycie. W dowód wdzięczności, dzielnicowi otrzymali odznakę policyjną, samodzielnie wykonaną przez jedną z uczestniczek spotkania.

Miło patrzeć na osoby, które mimo codziennego zmierzania się z różnymi przeszkodami, są pełne życia i energii. Patrząc na ich uśmiechy i podziękowania od nich, można stwierdzić, że spotkanie należało do udanych. My cieszyliśmy się natomiast, że swoją wizytą sprawiliśmy im radość i niespodziankę. Pamiętajmy! Osoby niepełnosprawne, dorośli i dzieci są wśród nas. Otoczmy ich szczególną opieką i troską.



